Semestri: 2

ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE - 2023/2024

LENDE / MESIMDHENES] /

ASISTENTI EHENE

Sensoret dhe Elektronika Ushtrime | Gr. 1
Ligjératé: Prof. Ass Dr. Ragmi Koha: 18:30 - 20:00
Mustafa B24

Ushtrime ?

Sistemet e prodhimit

integurara té kontrollit Koha 16:00-18:15
Prof. Asoc. Kastriot Dermaku [cF&!
Ushtrime ?

Teoria e Sistemeve
Matematikore

Inteligjenca Artificiale e
Avancuar - Metodat dhe

Aplikimet
Ligjerate: Prof. Asoc. Dr.
Artan Dermaku

I Sistemet hibride dhe té Ligjerate | Gr1

E MARTE

Ushtrime | Gr. 1

Koha: 18:00 - 19:30
Salla: B23

Ligjerate : Gr 1
16:00 17:30
Salla: B23

UNIVERSITETI “Kadri Zeka” - Gjilan

FAKULTETI - SHKENCA KOMPJUTERIKE

Programi master: SKIA
ORARI | LIGJERATAVE DHE USHTRIMEVE

E MERKURE

Ligjerate Gr. 1
Koha 16:00-18:15
SallaB21

Ushtrime | Gr. 1
Koha: 18:00 - 19:30

Salla B23

EENJTE

Ligjerate : Gr 1
17:30-19:00
Salla: B23

EPREMTE

E SHTUNE

Ligjératé | Gr. 1

Koha: 12:00 - 13:30
Salla: B31

Ushtrime | Gr. 1

Koha: 09:00 - 10:30
Salla: B31



DEKANE: Prof.Asoc.Dr. Lindita Nebiu Hyseni
Perpiloi prodekane: Prof. Ass. Dr. Aferdita Ibarhimi

Semestri fillon me 16.02.2024



